
PATVIRTINTA

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų 

buhalterinė apskaita“ direktoriaus

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225

Kauno lopšelis – darželis „Židinėlis“

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas

2022 - 01 - 18

Vadovaujantis LR finansų ministerijos 2008m. gruodžio 31d. įsakymu Nr. 1K-465

teikiame informaciją apie:

1. Išlaidų sąmatos vykdymą pagal patvirtintas programas, priemones ir finansavimo šaltinius,

biudžetinių lėšų likučius (1 priedas); 

2. Informaciją apie vykdomus Europos Sąjungos (ES) fondų ir (arba) tarptautinės finansinės

paramos lėšomis finansuojamus projektus (2 priedas).

  Direktorė                                                                                 Ona Vitkauskienė

  KBĮBA grupės vadovė   Jurgita Jurkšienė

KBĮBA apskaitos specialistė                                                            Lina Tamulynienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų 
planas

Panaudoti 
asignavimai 

Patikslintas 
asignavimų planas  

Panaudoti 
asignavimai 

Asignavimų 
panaudojimo pokyčio (7) 

Ataskaitinio laikotarpio asignavimų 
nepanaudojimo (8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
01. Pograma "ekonominės raidos skatinimo 
programa"

0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0

1.1 Priemonė 0 0 0 0 0 0,0

1.1.1. lėšų šaltinis 0 0,0

2.
02. Pograma "Sumanios ir pilietiškos visuomenės ugdymo 
programa"

875 325,68 851 429,92 1 089 516,95 1 062 518,17 241 649,57 26 998,78

2.1. 02.01.01.069.Ugdymo kokybės gerinimas 
Kauno lopšelyje-  darželyje "Židinėlis"

873 072,68 849 177,06 1 043 452,95 1 016 455,27 197 839,53 26 997,68

2.1.1. 4101 Mokymo lėšos 313 659,00 313 575,82 391 747,43 391 470,12 77 894,30 277,31
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Panaudota pagal faktiškai pateiktus apskaitos 

dokumentus

2.1.2. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 440 742,68 440 588,41 558 763,76 558 083,03 117 494,62 680,73
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Panaudota pagal faktiškai pateiktus apskaitos 

dokumentus

2.1.3. 7101 Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma 600,00 404,50 600,00 0,00 -404,50 600,00
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas
Panaudota pagal faktiškai surinktas įmokas

2.1.4.
7109 Biudžetinių įstaigų patalpų 

nuoma(praėjusių metų biuždeto lėšų likučio, 
naudojamo einamaisiais metais lėšos)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.5. 7301 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 86 100,00 62 637,33 86 944,00 61 821,14 -816,19 25 122,86
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas
Panaudota pagal faktiškai surinktas įmokas ir 

gautas sąskaitas

2.1.6.
7302 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 

(praėjusių metų biuždeto lėšų likučio, 
naudojamo einamaisiais metais lėšos)

1 409,68 1 409,68 825,65 825,65 -584,03 0,00
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas

PATVIRTINTA
BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ direktoriaus 
2019-07-10 įsakymu Nr. V-225
1 priedas 

Kauno lopšelis -  darželis "Židinėlis"
IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMAS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS, PRIEMONES IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Priežastys

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir 
priemonės pavadinimas

Eil. Nr.

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis Asignavimų 
panaudojimo 

pokytis, Eur       (6-
4)

2022 01 18 Nr. 4

Ataskaitinio 
laikotarpio 

asignavimų likutis 
Eur (5-6)

Elektroninio dokumento nuorašas



2.1.7. 4628 Mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 0,00 0,00 4 572,11 4 255,33 4 255,33 316,78
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Panaudota pagal faktiškai pateiktus apskaitos 

dokumentus

2.1.8. 5112 Trumpalaikės paskolos lėšos 30 257,32 30 257,32 0,00 0,00 -30 257,32 0,00
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas

2.1.9 4619 Švieimo įstaigų psichologams 304,00 304,00 0,00 0,00 -304,00 0,00
Tikslinis asignavimų 

sumažinimas

2.2
02.01.01.001. Pastatų ir kiemo statinių priežiūra 

ir remontas
2 253,00 2 252,86 46 064,00 46 062,90 43 810,04 1,10

2.2.1 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 2 253,00 2 252,86 46 064,00 46 062,90 43 810,04 1,10
Tikslinis asignavimų 

padidinimas
Panaudota pagal faktiškai pateiktus apskaitos 

dokumentus

3.
03. Pograma  "Darnaus teritorijų ir 
infrastruktūros vystymo programa"

0,00 0,00 423,50 423,50 423,50 0,00

3.1. 
03.01.02.012. Atsinaujinančių energijos išteklių 

diegimo skatinimas visuomeninės ir 
gyvenamosios paskirties pastatuose

0,00 0,00 423,50 423,50 423,50 0,00

3.1.1. 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 0,00 0,00 423,50 423,50 423,50 0,00
Tikslinis asignavimų 

padidinimas

875 325,68 851 429,92 1 089 940,45 1 062 941,67 242 073,07 26 998,78

Metų pradžioje

Ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

0 0

* pridedamas ataskaitinio laikotarpio pabaigos banko, kasos likutis  

Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus -0,00 Eur.

Debetinis Kreditinis Debetinis Kreditinis

1 2 3 4 5 6 7

7301, 02.01.01.069.Ugdymo kokybės gerinimas 
Kauno lopšelyje - darželyje "Židinėlis"

0,0 14,4 0,0 10,0 -4,4 Skolos tiekėjams 

4101, 02.01.01.069.Ugdymo kokybės gerinimas 
Kauno lopšelyje - darželyje "Židinėlis"

0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 Skolos tiekėjams 

Finansavimo lėšų šaltinis, programos ir 
priemonės pavadinimas

Įsiskolinimas metų pradžioje, tūkst. 
Eur

Įsiskolinimas ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje, tūkst. Eur

Banko sąskaitoje
Kortelėje
Kasoje

Biudžetinių lėšų likutis*, Eur Likučio susidarymo priežastys

iš viso

Kreditinio 
įsiskolinimo 

pasikeitimas      (5-
3)

Kreditinio 
įsiskolinimo 
susidarymo 
priežastis

Elektroninio dokumento nuorašas



5101, 02.01.01.069.Ugdymo kokybės gerinimas 
Kauno lopšelyje - darželyje "Židinėlis"

0,0 3,3 0,0 6,9 3,6 Skolos tiekėjams 

Iš viso biudžeto priemonėms: 0,0 17,7 0,0 17,0 -0,7

Direktorė Ona Vitkauskienė

 KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė

Elektroninio dokumento nuorašas



2021-12-31

(eurais)

ES ar kitos 
tarptautinės 

paramos lėšų

Valstybės 
biudžeto lėšų 

(projektui 
finansuoti)

Savivaldy-bės 
biudžeto lėšų

ES ar kitos 
tarptauti-  nės 
paramos lėšų

Savivaldy-bės 
biudžeto lėšų

Savivaldy-bės 
paskolų lėšų

Įstaigos 
(nuosavų) 

lėšų

Savivaldy-bės 
biudžeto 
lėšomis

Savivaldy-bės 
paskolų 
lėšomis

Įstaigos 
(nuosavo- mis) 

lėšomis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Jurgita Jurkšienė

Bendra 
projekto 

vertė

Gauta per ataskaitinį laikotarpį Panaudota per ataskaitinį laikotarpį Netinkamos finansuoti išlaidos, kurios buvo Netinkamų 
finansuoti išlaidų 

finansavimo šaltinis 
(valstybės ir (ar) 

savivaldybės 
biudžeto programa)

Netinkamų 
finansuoti 

išlaidų 
atsiradimo 
priežastys

Finansuojančiai 
įstaigai grąžinta 

lėšų suma 

                                        Kauno lopšelis  darželis "Židinėlis"

Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
grupės vadovė

Ona Vitkauskienė

PATVIRTINTA
BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ 
direktoriaus 
2019-07-10 įsakymu Nr. V-225
2 priedas

INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDŲ IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

(data)

Eil. 
Nr. 

Finansuojanti 
institucija

Finansinės paramos 
programa, pagal kurią 

finansuojamas projektas

Projekto 
vykdytojas

Projekto 
pavadinimas

Direktorė

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 1 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis", 191637164, Pikulo g. 31, 48428 Kaunas

2021 M. GRUODŽIO 31 
D.

METINĖ
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2022 m. sausio 18 d. Nr. ZID_1F_IV

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 191637164

(eurais, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 
metų pradžioje
(iždo sąskaita)

Įstatymu  
patvirtintos 
įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš 
jų pagal:

825,65 87 544,00 62 878,36 62 646,79 62 646,79 1 057,22 0,00 1 057,22

1.1. Finansavimo šaltinis 7101 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Finansavimo šaltinis 7301 0,00 86 944,00 62 878,36 61 821,14 61 821,14 1 057,22 0,00 1 057,22

1.3. Finansavimo šaltinis 7302 825,65 0,00 0,00 825,65 825,65 0,00 0,00 0,00

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. 
rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES
IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(parašas)

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Ona Vitkauskienė
(vardas ir pavardė)

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



 KBĮBA grupės vadovė    
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Jurgita  Jurkšienė
(vardas ir pavardė)

 2 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis", 191637164, Pikulo g. 31, 48428 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100029

Departamento

Įstaigos 191637164

Programos 03.01.02.012.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 04 03 06 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 423,50 423,50 423,50 423,50

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 423,50 423,50 423,50 423,50

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 423,50 423,50 423,50 423,50

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 423,50 423,50 423,50 423,50

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 423,50 423,50 423,50 423,50

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 423,50 423,50 423,50 423,50

IŠ VISO 335 423,50 423,50 423,50 423,50

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Atsinaujinančių energijos išteklių diegimo skatinimas visuomeninės ir gyvenamosios paskirties 
pastatuose

ZID_2F_IV2022 m. sausio 18 d. Nr.

(data)

Direktorė Ona Vitkauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 1 iš 12

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis", 191637164, Pikulo g. 31, 48428 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100029

Departamento

Įstaigos 191637164

Programos 02.01.01.069.

Finansavimo šaltinio 7101

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 600,00 600,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 600,00 600,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 600,00 600,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 600,00 600,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 600,00 600,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 600,00 600,00

IŠ VISO 335 600,00 600,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno lopšelyje-darželyje „Židinėlis“

ZID_2F_IV2022 m. sausio 18 d. Nr.

(data)

Direktorė Ona Vitkauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 12

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis", 191637164, Pikulo g. 31, 48428 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100029

Departamento

Įstaigos 191637164

Programos 02.01.01.069.

Finansavimo šaltinio 4628

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4 572,11 4 572,11 4 255,33 4 255,33

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4 521,02 4 521,02 4 204,24 4 204,24

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4 425,00 4 425,00 4 114,96 4 114,96

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4 425,00 4 425,00 4 114,96 4 114,96

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4 425,00 4 425,00 4 114,96 4 114,96

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4 425,00 4 425,00 4 114,96 4 114,96

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 96,02 96,02 89,28 89,28

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 96,02 96,02 89,28 89,28

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 96,02 96,02 89,28 89,28

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 96,02 96,02 89,28 89,28

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 51,09 51,09 51,09 51,09

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 51,09 51,09 51,09 51,09

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 51,09 51,09 51,09 51,09

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 51,09 51,09 51,09 51,09

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 51,09 51,09 51,09 51,09

IŠ VISO 335 4 572,11 4 572,11 4 255,33 4 255,33

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno lopšelyje-darželyje „Židinėlis“

ZID_2F_IV2022 m. sausio 18 d. Nr.

(data)

Direktorė Ona Vitkauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė

 3 iš 12

Elektroninio dokumento nuorašas



(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 4 iš 12

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis", 191637164, Pikulo g. 31, 48428 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100029

Departamento

Įstaigos 191637164

Programos 02.01.01.069.

Finansavimo šaltinio 7302

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 825,65 825,65 825,65 825,65

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 825,65 825,65 825,65 825,65

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 825,65 825,65 825,65 825,65

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 825,65 825,65 825,65 825,65

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 825,65 825,65 825,65 825,65

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 825,65 825,65 825,65 825,65

IŠ VISO 335 825,65 825,65 825,65 825,65

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno lopšelyje-darželyje „Židinėlis“

ZID_2F_IV2022 m. sausio 18 d. Nr.

(data)

Direktorė Ona Vitkauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 5 iš 12

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis", 191637164, Pikulo g. 31, 48428 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100029

Departamento

Įstaigos 191637164

Programos 02.01.01.001.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 26 608,00 26 608,00 26 607,52 26 607,52

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 26 608,00 26 608,00 26 607,52 26 607,52

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 26 608,00 26 608,00 26 607,52 26 607,52

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 26 608,00 26 608,00 26 607,52 26 607,52

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 26 608,00 26 608,00 26 607,52 26 607,52

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 25 328,00 25 328,00 25 327,52 25 327,52

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 19 456,00 19 456,00 19 455,38 19 455,38

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 19 456,00 19 456,00 19 455,38 19 455,38

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 19 456,00 19 456,00 19 455,38 19 455,38

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 17 296,00 17 296,00 17 295,38 17 295,38

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 17 296,00 17 296,00 17 295,38 17 295,38

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 17 296,00 17 296,00 17 295,38 17 295,38

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00

IŠ VISO 335 46 064,00 46 064,00 46 062,90 46 062,90

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir remontas

ZID_2F_IV2022 m. sausio 18 d. Nr.

(data)

 6 iš 12

Elektroninio dokumento nuorašas



Direktorė Ona Vitkauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 7 iš 12

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis", 191637164, Pikulo g. 31, 48428 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100029

Departamento

Įstaigos 191637164

Programos 02.01.01.069.

Finansavimo šaltinio 7301

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 86 944,00 86 944,00 61 821,14 61 821,14

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 86 944,00 86 944,00 61 821,14 61 821,14

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 86 944,00 86 944,00 61 821,14 61 821,14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 86 944,00 86 944,00 61 821,14 61 821,14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 86 944,00 86 944,00 61 821,14 61 821,14

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 69 994,00 69 994,00 51 960,34 51 960,34

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 850,00 850,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 2 100,00 2 100,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 7 500,00 7 500,00 3 696,66 3 696,66

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6 500,00 6 500,00 6 164,14 6 164,14

IŠ VISO 335 86 944,00 86 944,00 61 821,14 61 821,14

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno lopšelyje-darželyje „Židinėlis“

ZID_2F_IV2022 m. sausio 18 d. Nr.

(data)

Direktorė Ona Vitkauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 8 iš 12

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis", 191637164, Pikulo g. 31, 48428 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100029

Departamento

Įstaigos 191637164

Programos 02.01.01.069.

Finansavimo šaltinio 4101

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 387 510,43 387 510,43 387 233,12 387 233,12

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 383 336,56 383 336,56 383 257,29 383 257,29

2 1 1 Darbo užmokestis 3 377 612,43 377 612,43 377 590,48 377 590,48

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 377 612,43 377 612,43 377 590,48 377 590,48

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 377 612,43 377 612,43 377 590,48 377 590,48

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 377 612,43 377 612,43 377 590,48 377 590,48

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5 724,13 5 724,13 5 666,81 5 666,81

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5 724,13 5 724,13 5 666,81 5 666,81

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5 724,13 5 724,13 5 666,81 5 666,81

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5 724,13 5 724,13 5 666,81 5 666,81

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2 574,87 2 574,87 2 507,73 2 507,73

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2 574,87 2 574,87 2 507,73 2 507,73

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2 574,87 2 574,87 2 507,73 2 507,73

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2 574,87 2 574,87 2 507,73 2 507,73

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 327,87 327,87 327,87 327,87

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 1 331,00 1 331,00 1 263,86 1 263,86

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 916,00 916,00 916,00 916,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1 599,00 1 599,00 1 468,10 1 468,10

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1 599,00 1 599,00 1 468,10 1 468,10

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1 599,00 1 599,00 1 468,10 1 468,10

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1 599,00 1 599,00 1 468,10 1 468,10

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno lopšelyje-darželyje „Židinėlis“

ZID_2F_IV2022 m. sausio 18 d. Nr.

(data)

 9 iš 12

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100029

Departamento

Įstaigos 191637164

Programos 02.01.01.069.

Finansavimo šaltinio 4101

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1 599,00 1 599,00 1 468,10 1 468,10

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 4 237,00 4 237,00 4 237,00 4 237,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 4 237,00 4 237,00 4 237,00 4 237,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 4 237,00 4 237,00 4 237,00 4 237,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4 237,00 4 237,00 4 237,00 4 237,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4 237,00 4 237,00 4 237,00 4 237,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 4 237,00 4 237,00 4 237,00 4 237,00

IŠ VISO 335 391 747,43 391 747,43 391 470,12 391 470,12

Direktorė Ona Vitkauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 10 iš 12

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis", 191637164, Pikulo g. 31, 48428 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100029

Departamento

Įstaigos 191637164

Programos 02.01.01.069.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 558 763,76 558 763,76 558 083,03 558 083,03

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 514 597,18 514 597,18 514 062,10 514 062,10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 506 730,00 506 730,00 506 253,87 506 253,87

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 506 730,00 506 730,00 506 253,87 506 253,87

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 506 730,00 506 730,00 506 253,87 506 253,87

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 506 730,00 506 730,00 506 253,87 506 253,87

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7 867,18 7 867,18 7 808,23 7 808,23

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7 867,18 7 867,18 7 808,23 7 808,23

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7 867,18 7 867,18 7 808,23 7 808,23

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7 867,18 7 867,18 7 808,23 7 808,23

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 37 994,82 37 994,82 37 929,16 37 929,16

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 37 994,82 37 994,82 37 929,16 37 929,16

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 37 994,82 37 994,82 37 929,16 37 929,16

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 37 994,82 37 994,82 37 929,16 37 929,16

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 100,00 100,00 36,78 36,78

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1 179,82 1 179,82 1 179,82 1 179,82

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 91,00 91,00 91,00 91,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 29 073,00 29 073,00 29 073,00 29 073,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno lopšelyje-darželyje „Židinėlis“

ZID_2F_IV2022 m. sausio 18 d. Nr.

(data)

 11 iš 12

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100029

Departamento

Įstaigos 191637164

Programos 02.01.01.069.

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 365,00 365,00 364,35 364,35

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6 786,00 6 786,00 6 784,21 6 784,21

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 6 171,76 6 171,76 6 091,77 6 091,77

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

112 5 186,39 5 186,39 5 186,39 5 186,39

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

113 5 186,39 5 186,39 5 186,39 5 186,39

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 5 186,39 5 186,39 5 186,39 5 186,39

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 5 186,39 5 186,39 5 186,39 5 186,39

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 985,37 985,37 905,38 905,38

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 985,37 985,37 905,38 905,38

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 985,37 985,37 905,38 905,38

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 985,37 985,37 905,38 905,38

IŠ VISO 335 558 763,76 558 763,76 558 083,03 558 083,03

Direktorė Ona Vitkauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 12 iš 12

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

2022-01-18 Nr. 1
(data)

(tūkst. eurų)

Programos 
kodas

Programos pavadinimas
Finansavimo šaltinio kodas 

*

Planas su 
leistinais 

patikslinimais
Vykdymas

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypis                    
Nuokrypio 

sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 
paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10
1 programa 1 šaltinis 1.1.

1 programa 1 šaltinis ...

1 programa 1 šaltinis ...

1 programa 2 šaltinis 1.1.

1 programa 2 šaltinis ...

1 programa 2 šaltinis ...

1 programa 3 šaltinis 1.1.

1 programa 3 šaltinis ...

1 programa ... ...
Iš viso pagal programą:

2 programa 1 šaltinis 1.1.

2 programa 1 šaltinis ...

... ... ...

  Direktorė Ona Vitkauskienė

KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas 
asmuo

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis", 191637164 ,Pikulo g. 31, 48428 Kaunas

METINĖ

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PRIEDAS: ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių 
grupės nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas
1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**

1.3 Kita***

2. Kitos išlaidos
2.1. Dėl mažesnių, nei planuota pirkimų kainų

2.2. Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio

2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7. Dėl įstaigos reorganizacijos
2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų
** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota
*** Kitos neišvardintos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje "Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas"
**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 
pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 
administracinės procedūros

Elektroninio dokumento nuorašas



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

(metinė, ketvirtinė)

Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis"
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

ATASKAITA

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Įstaiga 191637164

(tūkst. eurų)

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų ekonominės
likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.
likutis metų 

pradžioje
iš viso iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 
likutis*

1 2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 17,7 17,0

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,1

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,1

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 8 17,6 17,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 9 17,6 17,0

IŠ VISO (2+3) 61 17,7 17,0

Nr.2022 m. sausio 18 d. ZID_4F_IV

(parašas) (vardas ir pavardė)

Ona Vitkauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

Direktorė

 KBĮBA grupės vadovė Jurgita Jurkšienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

(data)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=5&lent=1


DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 222 - Biudžetinė įstaiga Kauno biudžetinių 

įstaigų buhalterinė apskaita
Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITA_Kauno lopšelis darželis 

"Židinėlis"_Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį 
(Formos Nr.1; Nr.2 Nr.3 ir aiškinamasis raštas, 
Nr.4)

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-01-18 Nr. 22-593

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Padalinys M-177_ Kauno lopšelis-
darželis "Židinėlis"-vadovas Ona Vitkauskienė 
2022-01-18;
Pasirašymas: Biudžetinė įstaiga Kauno 
biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita-
darbuotojas Jurgita Jurkšienė 2022-01-18

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Elektroninio dokumento nuorašas




